
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO
Ano I - Edição Nº 2844 de 15 de Junho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2595

Página(s) 1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2844 de 15 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 15/06 -01/2021
EXTRATO DE CONTRATO: 20210438  -   AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS 
À MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), DESENVOLVIDO NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO: 15/06 - 02/2021
EXTRATO DE CONTRATO N° : 20210437 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), DESENVOLVIDO NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2595

Página(s) 2 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2844 de 15 de Junho de 2021

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 15/06
-01/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210438 

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2021.04.07.02

CONTRATANTE........: Secretaria de Educação

CONTRATADA(O).....: NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES LTDA

OBJETO......................: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à manutenção do 
Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE), desenvolvido no Município de São Benedito/CE, conforme Termo 
de Referência

VALOR TOTAL................: R$ 237.752,50 (duzentos e trinta e sete mil, setecentos e cinquenta e 
dois reais e 
cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0401.123061211.2.013 Manutenção do 
Programa 
da Merenda Escolar , Classificação econômica 3.3.90.30.03 Combust. e lubrif. p/outras 
finalidades, Subelemento 
3.3.90.30.03, no valor de R$ 84.147,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Junho de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2595

Página(s) 3 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2844 de 15 de Junho de 2021

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO  - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - EXTRATO DE CONTRATO: 15/06 -
02/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210437 

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 2021.04.07.02

CONTRATANTE........: Secretaria de Educação

CONTRATADA(O).....: PROVIX DSITRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI

OBJETO......................: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à manutenção do 
Programa Nacional de 
Alimentação Escolar (PNAE), desenvolvido no Município de São Benedito/CE, conforme Termo 
de Referência

VALOR TOTAL................: R$ 914.526,00 (novecentos e quatorze mil, quinhentos e vinte e seis 
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0401.123061211.2.013 Manutenção do 
Programa 
da Merenda Escolar , Classificação econômica 3.3.90.30.03 Combust. e lubrif. p/outras 
finalidades, Subelemento 
3.3.90.30.03, no valor de R$ 3.500,00

VIGÊNCIA...................: 07 de Junho de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Junho de 2021

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2595

Página(s) 4 de 4


